

Branche d'assurance:
Produit :
Convention :
Code Agence :
Contrat N° :
Formule :

IRDS
RC Décentralisé
623
CI0335N00000798
RC EDUCATION

فرع التأمين:
المنتج:
اتفاقية:
رمز النيابة:
العقد:
خيار:

Conditions Particulières

شروط خاصة

Aux Conditions Générales du contrat d'assurances Responsabilité Civile et aux Conditions Particulières qui suivent, annexes et clauses dont l'assuré reconnaît avoir pris connaissance et reçu un exemplaire, la STAR garantit l'assuré dans les conditions ci-après:

Le présent contrat est libellé en TND .

Date d'effet تاريخ السريان	Type du Contrat نوع العقد	Durée du contrat مدة العقد	Date d'expiration / d'échéance تاريخ الانقضاء/حلول الأجل
18/11/2022	Durée Ferme	365 Jours	17/11/2023

I. Souscripteur :

المكتب:

Souscripteur* : ABIR BN BACHIR HAZZAMI

المكتب:

Adresse du souscripteur* : RUE PLAGE 3044 NEKTA SFAX TUNISIA

Identifiant du souscripteur* : 1570762RAP000
عنوان المكتب: نهج 3044 نكتة صفاقس , تونس
المعرف الوحيد للمكتب:

II. Assuré :

المؤمن له:

Type client* : Personne morale : صنف الحريف Code client* : 2000717505 : رمز الحريف

Assuré* : ABIR BN BACHIR HAZZAMI

Date de naissance de l'assuré* : ABIR BN BACHIR HAZZAMI : المؤمن له
تاريخ ميلاد المؤمن له :

Adresse de l'assuré* : RUE PLAGE 3044 NEKTA SFAX TUNISIA

Identifiant de l'assuré* : 1570762RAP000
عنوان المؤمن له : نهج 3044 نكتة صفاقس , تونس
المعرف الوحيد للمؤمن له :

Profession de l'assuré* : مهنة المؤمن له :
Sexe de l'assuré* : جنس المؤمن له :

III. Objet de la garantie :

GARANTIE DE BASE RC EDUCATION:

Sont garantis au titre de ce contrat les conséquences pécuniaires découlant de la responsabilité civile pouvant incomber à l'assuré en raison des dommages corporels et matériels causés accidentellement aux tiers du fait du personnel, du matériels, des installations mobilières utilisés par l'assuré à l'occasion de l'exploitation de son local.

Branche d'assurance:

Produit :

Convention :

Code Agence :

Contrat N° :

Formule :

IRDS
RC Décentralisé

623
CI0335N00000798
RC EDUCATION

فرع التامين:

: المنتج

: اتفاقية

: رمز النيابة

: العقد

: خيار

Attestation d'Assurance

شهادة تامين

Assuré : ABIR BN BACHIR HAZZAMI

Adresse de l'assuré : RUE PLAGE 3044 NEKTA SFAX TUNISIA

Date d'effet تاريخ السريان	Type du Contrat نوع العقد	Durée du contrat مدة العقد	Date d'expiration / d'échéance تاريخ الانقضاء/ حلول الأجل
18/11/2022	Durée Ferme	365 Jours	17/11/2023

Nous, soussignés Société Tunisienne d'Assurances et de Réassurances, dont le Siège est à Tunis, Square Avenue de Paris, certifions que l'assuré ci-dessus mentionné est titulaire d'un contrat d'assurance RC Décentralisé n° CI0335N00000798 couvrant les risques spécifiés aux conditions particulières tels que détaillés au contrat sus indiqué.

La présente attestation n'engage nullement, la STAR, au-delà des dispositions, clauses et limites du contrat et/ou éventuels avenants auxquels elle se réfère.

La présente attestation est valable pour la période du 18/11/2022 au 17/11/2023 .

En foi de quoi la présente attestation est délivrée pour servir et valoir ce que de droit.

Fait à

SFAX

حرر في

Le

17/11/2022

à بتاريخ

14:33

على الساعة

**P/ LA SOCIETE TUNISIENNE D'ASSURANCES
ET DE REASSURANCES**

عن الشركة التونسية للتأمين وإعادة التأمين

Quittance De Prime N°

QP2022N0001013792

وصل معلوم تأمين عدد

تسديد المبلغ المشار إليه أسفله بعنوان قسط التأمين والمصاريف والادوات وذلك بنسبة لمدة الصلحية المذكورة.

Reçu la somme indiquée ci-dessous pour prime, frais et taxes et pour la période de validité concernée.

Nom, Prénom et Adresse	الاسم واللقب والعنوان	Catégorie	صنف
ABIR BN BACHIR HAZZAMI		Produit :	نتج :
ABIR BN BACHIR HAZZAMI		RC Décentralisé	
		RC EDUCATION	
RUE PLAGE 3044 NEKTA SFAX TUNISIA	نهج 3044 نكتة صفاقس ، تونس		
Type client:	Personne morale		صنف الحريف
identifiant client:	1570762RAP000		المعرف الوحيد

Période de validité du		18/11/2022		من		au		17/11/2023		مدة الصلوحية إلى									
Agence	Contrat N°	Prime nette en TND	Frais du contrat en TND	Taxe (TUA) en TND	Prime Totale TTC en TND	FGA en TND	Total Quittance à payer en TND	النيابة	عدد العقد	القسط الصافي	مصاريف العقد	أدات	القسط الجملي	صندوق ضمان المؤمن لهم	مجموع الوصل للدفع				
623	CI0335N00000798	180,000	15,000	23,400	218,400	3,000	221,400												
Fait à				SFAX				حررني											
Le 17/11/2022				بتاريخ				à				14:35				على الساعة			

Avis d'encaissement :

N° Quittance: QP2022N0001013792

Période de validité du		18/11/2022		من		au		17/11/2023		مدة الصلوحية إلى							
Agence	Contrat N°	Prime nette en TND	Frais du contrat en TND	Taxe (TUA) en TND	Prime Totale TTC en TND	FGA en TND	Total Quittance à payer en TND	النيابة	عدد العقد	القسط الصافي	مصاريف العقد	أدات	القسط الجملي	صندوق ضمان المؤمن لهم	مجموع الوصل للدفع		
623	CI0335N00000798	180,000	15,000	23,400	218,400	3,000	221,400										
Fait à		SFAX										حررني					
Le 17/11/2022		بتاريخ										à		14:35		على الساعة	